
Funkce produktu

1. zahustit PC skořápky, ochrany by pohodě dívat Cyklo helmy se prudce zvýšil.
2. vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, nárazům, poskytují spolehlivou ochranu.
3. s úprava zápasnický chvat sponou, PA vyučováním, pratelné podložky.
4. podšívka Pad vybavených technologií hot lisování.
5. jsme přímé helma výrobce, s možností nezávislého výzkumu a vývoje.

Provedení Detail
 Položka  Obsah  Nepovinné

 Název
produktu  Silniční kolo helmu

 příležitostné kolo helemt,
závodní helma, helma silniční
kolo, horské kolo helmu, Čína
helma výrobce

 Model č.  BM08  

 Materiál  PC + EPS forem technikou s gumové kolečka, nylonový
řemínek a spony ITW, headkey jednání  

 Rozcestník  Vyměnitelné hledí  blok slunce a déšť blok při
jízdě

 Barva  Každá barva pantone  Každá barva pantone

 Velikost  S/M(54-59CM) M/L(58-62CM)  standardní velikost pro
dospělé nebo děti velikost

 MOQ  500 ks jakékoliv barva na méně než 300pcs  
 Velikost
krabice  73 * 58 * 35 cm  

 Balení  12ks/ctn  hlavní ctn 10ks
 Cena
termín  DÁLKOVÝ OVLADAČ  

 Způsob
dopravy  Po moři nebo letecky  Expresní

 Platební
podmínky
Paypal

 T/T, Western Union, l/c  

 Čas
vzorku  4-7 dní  Poté obdrží detaily vzorku

 Doba
výroby  20-30 dní  Po potvrzení vaší

předprodukční vzorky
   

Detail obrázku

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html


http://www.helmetsupplier.com/products.html






Zatím máme byla výroba a export různé typy přileb více než 24 let. Můžete si zakoupit

Nejnovější design kvalitní Pánské Cyklistické helmy zde stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy,
vzhledem k tomu, že můžeme poskytnout silnou podporu výzkumu a vývoje. Nabízíme různé možnosti pro
vlastní služby, můžete vybrat helmu různé barvy, různé řemen barva, služby vlastní LOGO, vnitřní plocha
design, děliče barva, různé popruh přezkou barva, která můžeme poskytnout různé hlavy přizpůsobil i
jinou barvu pro clony.

http://www.helmetsupplier.com/news.html




Balení a doprava

Poskytujeme že široký zazvonil platebních podmínek. Můžete zvolit nejlepší metodu pro splnění platby. S
cílem zlepšit efektivitu dopravy a snížit náklady, vybudovali jsme dlouhý vztah s mezinárodní lodní
společnosti & velké přepravci. Podle množství objednávky helmu a přepravní požadavky můžeme vám
poskytnout, nejlepší návrh a pomoc. Bezpečné a spokojeni, aby každý krok s námi!

 

Zkoušky a certifikace

I když jsme za všechny potřebné prvky pro zvýšení karoserie v designu, ale stále používáme profesionální
zařízení kontrolovat všechny aspekty našeho produktu! Naše pokročilé interní testovací laboratoř byla
postavena podle EN1078, EN397, EN12492, CPSC, požadavky na zkoušky atd. Před naší hromadné výroby
nebo ji odeslat zkušební organizace třetí strany, kontrolovat kvalitu sami a zkontrolujte, zda jsou
kvalifikovaní!





 

Naše silné výhody, které jiné továrny nemůže porovnávat s:
 
Všechny materiály, které používáme jsou všechny suroviny s vysokou kvalitou, které jsou všechny
importované z Británie, Německa a Rakouska. Vše může projít evropských LVVVO, stejně jako Spojené
státy CA65 chemické požadavky a může dosáhnout požadavky ochrany životního prostředí non toxické, 7
p. 
 
Je-li použit materiál EPS pěny materiál nebo renovaci materiál, pak síla EPS absorbovat dopad bude značně
oslaben, tak to nemusí mít vliv na ochranu hlavy. 
 

Informace o společnosti

Šen-čen Aurora Sports LTD se sídlem v roce 2012, více než 22 let zkušeností. 
Expert na výrobu všech druhů přilby pro různé sporty.
Vynikající kvalita, rozumná cena, rychlé dodání činí nás dostat velmi dobrou pověst u našich zákazníků. 
Odborník na OEM a ODM objednávky. Náš zkušený tým výzkumu a vývoje nabízí jeden stop servis pro celé
zákazníky. 
99 % exportu a náš hlavní trh je Severní Amerika, evropské, Austrálie, Japonska atd. 
Váš dotaz je velmi vítáni a budeme se snažit naši snahou je vám pomohou vytvořit solidní trh. 
Hledají dlouhodobý vztah a získejte win win situace.



Vítejte na naše webové stránky: http://www.helmetsupplier.com   horská jedinečné módní cyklistická přilba

 

Naše služby

Vaše jednu zastávku pro vlastní navržen a vytisknout helmu z krátké tratě pro
hromadné objednávky.

1. OEM služba: Můžeme dát vaše Logo/Trademark na  horská jedinečné módní cyklistická přilba
2. Costomized služba: (1) vlastní logo: logo v podobě AI a detail nám pošlete.
                                    (2) vlastní styl: kresbu v podobě PDF nebo jiné formuláře nám zašlete.
                                    (3) vlastní příslušenství: jeden mtb přilba pro prodej zastavit službu a vícebarevná
schválen.
3. obchodní podíl: Cvylepšuje nový podíl produktu: patentové seřizovač, magnetické spony...
 

NEJČASTĚJŠÍ DOTAZY

1. nabízíte služby OEM?
Přijímáme objednávky výrobce OEM pro všechny naše helmy výrobních linek, včetně loga a označení klienta. Po mnoha
letech výzkumu a vývoje jsme si jisti, že dokážeme splnit všechny vaše požadavky. Máme také výkonné možnosti výzkumu a
vývoje, řekněte nám vaše nápady, naše R & D tým může proměnit váš nápad v betonových výrobků a pomoci vám předat
relativní zkušebních norem, zajištění hladce masové výroby, také pomoci vám dosáhnout maximalizace zisku.
 



2. nabízíte ODM služby?
Ano, k uspokojení potřeb různých zákazníků, obvykle jsme investovat 20 % našeho ročního výnosu vývoje nového produktu.
Podporované tým 15-20 vysoce kvalifikovaných inženýrů, navrhujeme a rozvíjet nové formy veřejné každou sezonu. Asi 5 až
6 nové modely jsou vydávány každý měsíc, které vždy se stávají stále více populární po startu.   horská jedinečné módní
cyklistická přilba
 
3. lze dodat s objednávkou malé množství?
Ano, máme nějaké zásoby s kompletní barevné způsoby, jak vyhovět své rozmanitosti potřeb, můžeme přijmout mix barev s
malým množstvím.

4. Jaká je vaše ukázkové politika?

Nabízíme nabité vzorky dle požadavků klientů. Vzorky bude dodáno do 24 hodin po potvrzení objednávky (pokud bez
jakékoliv logo). Vzorky jsou doručovány prostřednictvím kurýrů s nákladní collect.    horská jedinečné módní cyklistická přilba
 
5. jak zajistit klientům zajímá?
Máme 360 stupňů zaručují politiky:
a. po schválení vzorku, než odešlete objednávku a zaplatit za vklad srdečně Vítejte
můžete navštívit naše závody, jsme si jisti, že budete velice ohromen tím, co máme a co můžeme udělat.
b. před porodem, Podporujeme naše klienty zajistit třetí stranou na kontrolujte kvalitu zboží, je-li masová výroba není stejný
jako schválený vzorek, bereme zodpovědnost plně.
c. Pokud nechceme loď včas, bude se vaše ztráta.
Musíme ctít všechny klienty, každý klienti se mohou těšit naše VIP služby kdykoliv.
 
6. můžete udělat vlastní balení pro svůj produkt?
Ano, paleta barev lze vytisknout s vaším logem a místním jazyce.
 
7. Jaký je způsob dodávky co nabídnout?
A. pro objednávku vzorku používáme kurýrní službou DHL, UPS, TNT, FEDEX, EMS. DHL je naše přednost. Můžete si také
sjednat tzv vyskladnění zboží od nás. jsme také expedovat zboží přes Čínu post pro zákazníky, Brazílie a Rusko, je snadné
celnici.
B. pro obrovské zakázky námořní přeprava je nejlepší volbou.
 
8. Jaký je váš způsob platby?
T/T. Paypal. Western Union.


